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DK 7151.305
Painel cego de 482,6 mm (19")
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DK 7151.305 - Painel cego de 482,6 mm (19") Fixacao
sem utilizar ferramenta

Serve para fechar espacos vazios no nivel de montagem de 482,6 mm (19").

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Dados técnicos

Material

Superficie

Cor

Escopo de fornecimento
Build-up height
Dimensdes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN
E-Number Sweden

ETIMO9
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DK 7151.305

O painel cego serve para fechar espacos vazios no nivel de
montagem de 482,6 mm (19"). Devido a possibilidade de fixagdo
rapida sem o uso de qualquer ferramenta, pode ser facilmente
integrado e, caso necessario, removido rapidamente, sem maiores
problemas. A utilizagao consistente de painéis cegos possibilita
controlar ativamente o fluxo de ar em racks com instalagao apenas
parcial do espaco interior.

Height units 3U (3 x 1 U)

Plastico
Protecao contra incéndio segundo a nhorma UL 94 HB, sem
halogénio

Matt

RAL 9005

Painel cego com 3 UA e fixagao rapida integrada
3 UA

Largura: 482,6 mm
3 unid.

1.011

1.16

39269097
4028177709263
E7239529

EC000456



Recursos

ECLASS 8.0 27189217
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