

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7151.305

Painel cego de 482,6 mm (19")

Estado: 7/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7151.305 - Painel cego de 482,6 mm (19") Fixação sem utilizar ferramenta

Serve para fechar espaços vazios no nível de montagem de 482,6 mm (19").

Recursos

Cód. Ref.	DK 7151.305
Descrição do produto	O painel cego serve para fechar espaços vazios no nível de montagem de 482,6 mm (19"). Devido à possibilidade de fixação rápida sem o uso de qualquer ferramenta, pode ser facilmente integrado e, caso necessário, removido rapidamente, sem maiores problemas. A utilização consistente de painéis cegos possibilita controlar ativamente o fluxo de ar em racks com instalação apenas parcial do espaço interior.
Dados técnicos	Height units 3 U (3 x 1 U)
Material	Plástico Proteção contra incêndio segundo a norma UL 94 HB, sem halogênio
Superfície	Matt
Cor	RAL 9005
Escopo de fornecimento	Painel cego com 3 UA e fixação rápida integrada
Build-up height	3 UA
Dimensões	Largura: 482,6 mm
Emb.	3 unid.
Peso líquido	1.011
Peso bruto	1.16
Número da tarifa alfandegária	39269097
EAN	4028177709263
E-Number Sweden	E7239529
ETIM 9	EC000456

Recursos

ECLASS 8.0

27189217